
Uchwała nr LII/1087/05 
Rady Miasta Katowice 

 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosku Przedsiębiorstwa Usługowo Produkcyjnego „BENEX”        
Sp. z o.o.  w Katowicach wobec Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej, 
dotyczącego prac budowlanych prowadzonych w 1990 r. przy realizacji zadania 
inwestycyjnego w postaci zaplecza techniczno – eksploatacyjnego i socjalnego przy  
ul. Obroki 140 w Katowicach.  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 238 w związku z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm. ) 
     

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

 
 
§ 1.  Odmówić załatwienia wniosku Przedsiębiorstwa Usługowo Produkcyjnego „BENEX” 
 Sp. z o.o.  w Katowicach wobec Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
 Komunalnej, dotyczącego prac budowlanych prowadzonych w 1990 r. przy realizacji 
 zadania inwestycyjnego w postaci zaplecza techniczno – eksploatacyjnego i 
 socjalnego przy ul. Obroki 140 w Katowicach. 
 
§ 2.  Faktyczne argumenty decydujące o zajętym stanowisku w sprawie zawiera 
 uzasadnienie do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Katowice do zawiadomienia 
 zainteresowanego o sposobie załatwienia sprawy. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Katowice 

 
 

Jerzy Forajter 


